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Özet 
 
Bu araştırma raporunda 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Oryantasyon Programı sonunda 
uygulanan “Oryantasyon Programı Memnuniyet Anketi”nin sonuçları 
değerlendirilmektedir. Bölümün bütün öğretim elemanları ve bölümü tercih ederek kayıt 
yaptıran öğrencilerin katılımı ile gerçekleştirilen oryantasyon programında, öğrencilere 
yönelik yoğun bir tanıtıcı faaliyette bulunulmuştur. Öğrencilere, akademik ve idari 
prosedürlerin dışında, üniversitedeki eğitim-öğretim ve sosyal hayatlarını kolaylaştıracak 
ve zenginleştirecek pratik bilgiler de verilmiştir. 2 gün süren oryantasyon programı 
sonunda, öğrencilere, oryantasyon eğitiminden ne kadar memnun kaldıkları ve 
programın geliştirmeye açık alanlarının neler olduğuna dair bir memnuniyet anketi 
uygulanmıştır. Ankette oryantasyon eğitimin niteliğini gösterebilmek adına 5’li Likert 
Ölçeği kullanılmış ve katılımcılardan ankette yer alan bütün ifadeleri, 1= Kesinlikle 
Katılmıyorum, 5= Kesinlikle Katılıyorum cevapları üzerinden değerlendirmeleri 
istenmiştir. Oryantasyon eğitimine katılan 36 öğrenci arasından 19 öğrencinin 
yanıtladığı anketin cevaplanma oranı yüzde 53’tür. Anket sonuçları, genel anlamda 
öğrencilerin oryantasyon eğitiminden büyük ölçüde memnun kaldıklarını ve gerek bölüm 
gerekse de üniversitedeki akademik ve idari süreçler hakkında önemli bilgiler 
edindiklerini göstermektedir. Aşağıda yer alan her bir başlık, ankette ölçülen 
parametrelerin genel özetini sunmaktadır. 
 
 

1-​ Görsel Sunum Araçları Memnuniyet Oranı 
 



 
2-​ Eğitimin Düzenlendiği Tarih Aralığı ile İlgili Memnuniyet Oranı 
 

 
3-​ Yükseköğretim Kalite Güvence Sistemi Bilgisi Memnuniyet Oranı 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4-​ Kariyer Planlama Süreçleri Hakkındaki Bilgiden Memnuniyet Oranı 
 

 
5-​ Üniversitenin Uzaktan Eğitim Altyapısı Hakkındaki Bilgiden Memnuniyet 

Oranı 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

6-​ Üniversitenin Kütüphanesi ve Kaynakları Hakkındaki Bilgiden Memnuniyet 
Oranı 
 



 
7-​ Üniversitenin Sosyal ve Kültürel Faaliyetleri Hakkındaki Bilgiden Memnun 

Olma Oranı 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
8-​ Öğrencilere Yönelik Burs Olanakları Hakkındaki Bilgiden Memnun Olma 

Oranı 



 

 
9-​ Öğrenci Toplulukları Hakkındaki Bilgiden Memnun Olma Oranı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10-​ Üniversitedeki Eğitim-Öğretim Süreçleri Hakkında Verilen Bilgiden 
Memnun Olma Oranı 



 

 
11-​Bölüm İdari Yönetimi ve Akademik Kadrosu Hakkında Verilen Bilgiden 

Memnun Olma Oranı 
 

 
 
 
 
 
 
 
12-​ Oryantasyon Eğitiminin Kişisel Gelişime Olan Olumlu Etkisi 



 
13-​ Oryantasyon Eğitiminin İş ve Yaşam Motivasyonuna Olan Olumlu Etkisi 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14-​ Oryantasyonun Toplam Süresinden Memnun Olma Oranı 



 

 
 

15-​Oryantasyon Eğitiminin İçeriğinden Memnun Olma Oranı 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
16-​Oryantasyon Eğitimcilerinin İfade Becerilerinden Memnun Olma Oranı 



 

 
17-​Oryantasyon Eğitimcilerinin Konu Hakimiyetinden Memnun Olma Oranı 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
18-​ Oryantasyon Eğitiminin Olumlu ve Geliştirmeye Açık Yanları 



 
Oryantasyon memnuniyet anketi değerlendirilmesi sonucunda, ankete katılan 
öğrencilerin büyük oranda, verilen eğitimin içeriğinden ve verilme biçiminden 
memnun oldukları gözlemlenmektedir. Açık uçlu olarak sorulan ve oryantasyon 
eğitiminin olumlu ve geliştirmeye açık yanlarının anlaşılması amaçlanan sorulara 
yönelik ise verilen cevaplar şu şekildedir: 
 
-​ Katılımcıların yüzde 15’i oryantasyon eğitiminden yeni bilgiler öğrendiklerini kalan 

cevapların ise yüzde 5 cevaplanma oranıyla ve sırasıyla; oryantasyonun 
motivasyonu arttırdığını, eğitimcilerin güler yüzlü olduklarını, bölüm öğretim 
kadrosu hakkında fazlasıyla bilgi edindiklerini ve interaktif bir iletişimin tercih 
edilmesinin olumlu olduğunu göstermektedir. 

 
-​ Katılımcıların yüzde 31’i oryantasyon eğitiminin geliştirmeye açık bir alanının 

olmadığını, yüzde 1 oranındaki diğer cevapların ise sırasıyla; zamanlama 
konusunda ve sunumun akışı konusunda eksikliklerin olduğunu göstermektedir. 
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